
 

 

 

KLASA: 602-03/19-09/25 

URBROJ: 251-393-1-19-77 

 

Zagreb,      20. veljače 2019. g. 

       15. džumade-l-uhra 1440. h. g. 

 

Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 

86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17 i 68/18) i članka 

50. Statuta Islamske gimnazije dr. Ahmeda Smajlovića od 30. siječnja 2019. godine (KLASA: 

602-03/19-9/14; URBROJ: 251-393-4/19-42) ravnatelj Islamske gimnazije dr. Ahmeda 

Smajlovića donosi 

  

O D L U K U 

o poništenju natječaja za radno mjesto nastavnika/ce matematike 

  

I. 

Poništava se natječaj za radno mjesto nastavnika/ce matematike na neodređeno, nepuno radno 

vrijeme objavljen 20. veljače 2019. godine na mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, te na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Islamske gimnazije dr. Ahmeda 

Smajlovića. 

  

  

II. 

Ova Odluka bit će objavljena u biltenu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, te na mrežnoj 

stranici i oglasnoj ploči Islamske gimnazije dr. Ahmeda Smajlovića. 

  

  

Ravnatelj: 

Mevludi Arslani, mag. arab. 

 


